МИНОБРНА КИ РО ИИ

Санкт-Петербургский филиал

Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники

им. С.И. Вавилова Российской академии наук

(СПбФ ИИ Т РАН)

РЕШЕНИЕ

КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНЫХ

ДОЛЖНОСТЕЙ НАУЧНЫХ РАБОТНИКОВ В САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОМ

ФИЛИАЛЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ ИНСТИТУТА ИСТОРИИ ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ И

ТЕХНИКИ ИМ. С.И. ВАВИЛОВА РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

от 18.12.2024 г.

В результате проведения Конкурсов на замещение вакантных должностей

конкурсная комиссия путем тайного голосования

РЕШИЛА:

Признать победителями конкурсов:

Юсупову Татьяну Ивановну на замещение вакантной должности главного

научного сотрудника Сектора истории Академии наук и научных учреждений;

Смагину Галину Ивановну на замещение вакантной должности главного научного

сотрудника Сектора истории Академии наук и научных учреждений;

Меркулову Алину Эдуардовну на замещение вакантной должности младшего

научного сотрудника Сектора истории Академии наук и научных учреждений;

Скрыдлова Андрея Юрьевича на замещение вакантной должности ведущего

научного сотрудника Сектора истории Академии наук и научных учреждений;

Феклову Татьяну Юрьевну на замещение вакантной должности ведущего

научного сотрудника Сектора истории Академии наук и научных учреждений;

Пивоварова Евгения Григорьевича на замещение вакантной должности ведущего

научного сотрудника Сектора истории Академии наук и научных учрежд ний;

Председатель конкурсной комиссии Н.А. Ащ улова

Секретарь конкурсной комиссии А.А. Ф дорова